magno deus sui gra t met
 pna mgtu ho an abga
 p mac exellēz 2 digtat
 q qnto aliq 2 digus tato
 p fcti 2 pus 2 a do p uipū
 2 io ego an oeb su qz ma
 ct intus oeb catura 2 oem
 dūz tps mltud 2 q uidei
 no poterat hōt r dabilē
 rndē so co no accusato nec
 testio mo qvicto n de co fm
 lege smato n et op ante
 ducto s luoē mo die moti
 iuris ordie pmissō ipd tap
 lapides duri p obfanaone
 guct p mala qfuetudine
 2 opales alios offēctos v
 via p mala op 2 scādulpa
 aone Tulerūt lapides de
tra tāq fūos 2 auo ilium
tu de tra qretes ut uent
2 ad tamq in blaspheuu 2
mendat hō ut tāq int
2 hndis abscondit se no re
tro patet ul aliq aliud or
culta s v tate dicit tūe se
mo ipble uideis r dō dō
das i hō op pāctae fid
ab9 su9 2 sit opunt de te
plo moipib p medū corp
pgens in dūcipul suis qui
cū scuti fut videbat

Omnia palmaro qd xpi
A In antiqua s hō
 hōcōplaz 2 velt
 bet p hage ad motē
 oluētū tū mlt
 duob9 dūta lō dūc

Intra palmaro
 17 2009

cas Itē castellū quod quā
res ē 2 in per statū as
na alligata 2 pullum tu
ca solute 2 ad duate m
2 si quod res aliquod dicent
dicite quod duo hys opus
hys 2 quod dimittet eos
hoc autē est secundū ut ipse
quod dicat 2 p propheta dicite
dicite filie syon ecce rex
tuus revertit tibi in suetu se
domus super asina et agris
hic 2 ad ductus est in heremum
designatus Judeorum repu
sione 2 gritulum quisionem
unū an per duos sollem
pasche ad heremum principando
heremum affuerunt heremum
una cū duo sub 2 reiss
bet phage erat virulus
parvulus in quod maculatus tempus
non vacabat alium divino
Tubertum 2 ubi aliquid percom
sua licet non heremum domos
ad cultum agrorum 2 reiss
ad more olueti in aut late
erat heremum villa sua 2 duar
ab heremum per iter salvum in p
mille passus quod faciunt unū
milia tunc misit duos dis
cupulos suos petrus 2 ph
lipud ut aliquid dicat quod isti
in per quod debat gen
tiles ut petrus cornelius phi
lipus aut cum heremum et ille
ph heremum non fuit apostolus si unus

de septuaginta duobus die
capitulum quod etiam fuit unus
per duos heremum ab apostolis
etiam in heremum misit duos
cas quos scimus ait proph
tos ad obediendum Itē cast
rellum in heremum quod cast
ellum 2 quod erat clausum in
plura muro in heremum et
fortalibus ad modum asini
et de duo castellum di
minuitur quod heremum et
traditio 2 per heremum
2 apostolus in ca habita bunt
2 per per ca in heremum et aliquid
ait traditio Itē in heremum
rellum quod etiam heremum in op
posito in ut quod in via
da res heremum 2 statum
heremum per tem in via in per
asina alligata quod res per
per non heremum aliquid 2 qui
in ca operatur duo sibi parvulus
fuit quod operatur ut aliquid
heremum heremum ad per heremum per
sua in per heremum 2 pullum
heremum qui apud ca in heremum
per heremum ut operatur heremum
2 ad duate in ut operatur
heremum per heremum 2 ad per heremum
heremum 2 si quod res aliquid dic
ent volens res per heremum ne
pluat 2 ad duat dicite
quod duo non in asine per
unus est heremum hys operatur
ad per heremum dispensatio
misit in heremum dimittet
eos efficiat heremum in heremum
et de heremum heremum heremum